                                                  UCT62726
    安联创科技                                                                 www. szuct . com   1/14
概述概述概述概述
UCT62726 是一款专用于 LED 显示的 16
位恒流驱动器，它拥有极低的输入输出压差，
单个通道 90mA的输出电流时仅为 300mV。恒
流输出电流可由一个外接电阻设定，可调范围
宽，可从 4mA 到 90mA 。UCT62726 内部由

位间误差 ±3%
片间误差 ±5%
订货信息订货信息订货信息订货信息
元件编号 封装类型
UCT62726SP SDIP24
UCT62726SO SOP24
UCT62726SS SSOP24
典型输出电流特性典型输出电流特性典型输出电流特性典型输出电流特性
VOUT vs IOUT
0
10
20
30
40
50
60
70
80
90
100
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2
VOUT(V)
IO
U
T
(m
A
)
16位位位位 LED恒流驱动器恒流驱动器恒流驱动器恒流驱动器 UCT62726
                                                  UCT62726
    安联创科技                                                                 www. szuct . com   2/14
方框图方框图方框图方框图
CK
D Q
CK
D Q
CK
D Q
ST D
Q
ST D
Q
OUT0 OUT1
CLK
SDI
LATCHB
ENB
RSET
Current
setting
CK
D Q
ST D
Q
OUT16
SDO
管脚描述管脚描述管脚描述管脚描述
管脚序号 管脚名 功能描述
1 GND 电源地
2 SDI 串行总线串行数据输入端
3 CLK 串行总线时钟输入端
4 LATCHB 锁存信号输入端（低电平有效）
5-20 OUT0-15 恒流输出
21 ENB 输出信号的使能输入端（低电平有效）
22 SDO 串行总线输出端
23 RSET
恒流输出的设定脚，在该脚接一个设定电阻到地，可设
定输出电流。
24 VDD 电源输入端
                                                  UCT62726
    安联创科技                                                                 www. szuct . com   3/14